
+420 777 490 328distance@armogroup.cz

ARMOGROUP s.r.o.
Hálova 56/23, Satalice

190 15 Praha 9
IČ: 241 67 479 
DIČ : CZ24167479

Prodejní sklad : Martinov 298 Záryby 277 13 Praha Východ

Od 5000kč přeprava po Praze zdarma. Na větší vzdálenost 
se určí cena dle objemu nebo platného ceníku.

Prvky z litého betonu

2015

Betonový centrátor

Betonová distance (s plastovou svorkou) BDS

Betonová distance (plošná) PD

Betonová distance (bodová s drátem) BDD

Od 5000kč přeprava po Praze zdarma.Na větší vzdálenost se určí cena dle objemu 
 nebo platného ceníku. Rok 2015
Prvky z litého betonu 

zboží krytí (mm)
centrátor 50

zboží krytí (mm) ks / pytel ks / paleta
BDS 20 500 10 000
BDS 25 500 10 000
BDS 30 400 8 000
BDS 35 400 8 000
BDS 40 300 6 000
BDS 50 250 5 000

zboží krytí ( mm ) ks/svazek ks/paleta 
PD 20 10 1400
PD 25 10 1200
PD 30 10 1000
PD 35 10 1000
PD 40 10 1000
PD 50 10 800
PD 60 10 600

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
BDD 30 400 8 000
BDD 35 400 8 000
BDD 40 300 6 000

Betonová distance ( plošná ) PD

Betonová distance ( bodová s drátem ) BDD

ARMOGROUP s.r.o.
Hálova 56/23, Satalice
190 15 Praha 9
IČ: 241 67 479 , DIČ : CZ24167479

Betonový centrátor

ks / paleta
540

Betonová distance ( s plastovou svorkou ) BDS

tel: +420 777 490 328
email : distance@armogroup.cz

Prodejní sklad : Martinov 298 Záryby 277 13 Praha Východ

Od 5000kč přeprava po Praze zdarma.Na větší vzdálenost se určí cena dle objemu 
 nebo platného ceníku. Rok 2015
Prvky z litého betonu 

zboží krytí (mm)
centrátor 50

zboží krytí (mm) ks / pytel ks / paleta
BDS 20 500 10 000
BDS 25 500 10 000
BDS 30 400 8 000
BDS 35 400 8 000
BDS 40 300 6 000
BDS 50 250 5 000

zboží krytí ( mm ) ks/svazek ks/paleta 
PD 20 10 1400
PD 25 10 1200
PD 30 10 1000
PD 35 10 1000
PD 40 10 1000
PD 50 10 800
PD 60 10 600

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
BDD 30 400 8 000
BDD 35 400 8 000
BDD 40 300 6 000

Betonová distance ( plošná ) PD

Betonová distance ( bodová s drátem ) BDD

ARMOGROUP s.r.o.
Hálova 56/23, Satalice
190 15 Praha 9
IČ: 241 67 479 , DIČ : CZ24167479

Betonový centrátor

ks / paleta
540

Betonová distance ( s plastovou svorkou ) BDS

tel: +420 777 490 328
email : distance@armogroup.cz

Prodejní sklad : Martinov 298 Záryby 277 13 Praha Východ

Od 5000kč přeprava po Praze zdarma.Na větší vzdálenost se určí cena dle objemu 
 nebo platného ceníku. Rok 2015
Prvky z litého betonu 

zboží krytí (mm)
centrátor 50

zboží krytí (mm) ks / pytel ks / paleta
BDS 20 500 10 000
BDS 25 500 10 000
BDS 30 400 8 000
BDS 35 400 8 000
BDS 40 300 6 000
BDS 50 250 5 000

zboží krytí ( mm ) ks/svazek ks/paleta 
PD 20 10 1400
PD 25 10 1200
PD 30 10 1000
PD 35 10 1000
PD 40 10 1000
PD 50 10 800
PD 60 10 600

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
BDD 30 400 8 000
BDD 35 400 8 000
BDD 40 300 6 000

Betonová distance ( plošná ) PD

Betonová distance ( bodová s drátem ) BDD

ARMOGROUP s.r.o.
Hálova 56/23, Satalice
190 15 Praha 9
IČ: 241 67 479 , DIČ : CZ24167479

Betonový centrátor

ks / paleta
540

Betonová distance ( s plastovou svorkou ) BDS

tel: +420 777 490 328
email : distance@armogroup.cz

Prodejní sklad : Martinov 298 Záryby 277 13 Praha Východ

Od 5000kč přeprava po Praze zdarma.Na větší vzdálenost se určí cena dle objemu 
 nebo platného ceníku. Rok 2015
Prvky z litého betonu 

zboží krytí (mm)
centrátor 50

zboží krytí (mm) ks / pytel ks / paleta
BDS 20 500 10 000
BDS 25 500 10 000
BDS 30 400 8 000
BDS 35 400 8 000
BDS 40 300 6 000
BDS 50 250 5 000

zboží krytí ( mm ) ks/svazek ks/paleta 
PD 20 10 1400
PD 25 10 1200
PD 30 10 1000
PD 35 10 1000
PD 40 10 1000
PD 50 10 800
PD 60 10 600

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
BDD 30 400 8 000
BDD 35 400 8 000
BDD 40 300 6 000

Betonová distance ( plošná ) PD

Betonová distance ( bodová s drátem ) BDD

ARMOGROUP s.r.o.
Hálova 56/23, Satalice
190 15 Praha 9
IČ: 241 67 479 , DIČ : CZ24167479

Betonový centrátor

ks / paleta
540

Betonová distance ( s plastovou svorkou ) BDS

tel: +420 777 490 328
email : distance@armogroup.cz

Prodejní sklad : Martinov 298 Záryby 277 13 Praha Východ

BDD 50 250 5 000

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
FBEK20 20-25-30 500 30 000
FBEK35 35-40-50 250 10 000
FBEK45 45-55-60 125 5 000

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
FBEKD20 20-25-30 500 25 000
FBEKD35 35-40-50 250 10 000
FBEKD45 45-55-60 125 5 000

GWS15 6m 1 ks 100ks 
bal.

závitová tyč do bednění 15mm

GWS15TM Spínací matice čtvercová 50ks 1 bal

Rádlovák Rádlovací drát 5mm prodej na váhu

Profily z vláknobetonu 

Distanční kost bez drátu 

Distanční kost s drátem

Distanční plastové lišty 

Distanční lišty s výřezy - délka 2 m

GBK40/5 Betonová ucpávka 40mm 250ks 1 bal

K22/5 Plastový konus 50mm 250ks 1 bal.



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Profi ly z vláknobetonu
Distanční kost bez drátu

Distanční kost s drátem

BDD 50 250 5 000

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
FBEK20 20-25-30 500 30 000
FBEK35 35-40-50 250 10 000
FBEK45 45-55-60 125 5 000

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
FBEKD20 20-25-30 500 25 000
FBEKD35 35-40-50 250 10 000
FBEKD45 45-55-60 125 5 000

GWS15 6m 1 ks 100ks 
bal.

závitová tyč do bednění 15mm

GWS15TM Spínací matice čtvercová 50ks 1 bal

Rádlovák Rádlovací drát 5mm prodej na váhu

Profily z vláknobetonu 

Distanční kost bez drátu 

Distanční kost s drátem

Distanční plastové lišty 

Distanční lišty s výřezy - délka 2 m

GBK40/5 Betonová ucpávka 40mm 250ks 1 bal

K22/5 Plastový konus 50mm 250ks 1 bal.

BDD 50 250 5 000

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
FBEK20 20-25-30 500 30 000
FBEK35 35-40-50 250 10 000
FBEK45 45-55-60 125 5 000

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
FBEKD20 20-25-30 500 25 000
FBEKD35 35-40-50 250 10 000
FBEKD45 45-55-60 125 5 000

GWS15 6m 1 ks 100ks 
bal.

závitová tyč do bednění 15mm

GWS15TM Spínací matice čtvercová 50ks 1 bal

Rádlovák Rádlovací drát 5mm prodej na váhu

Profily z vláknobetonu 

Distanční kost bez drátu 

Distanční kost s drátem

Distanční plastové lišty 

Distanční lišty s výřezy - délka 2 m

GBK40/5 Betonová ucpávka 40mm 250ks 1 bal

K22/5 Plastový konus 50mm 250ks 1 bal.



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Distanční plastové lišty
Distanční lišty s výřezy - délka 2 m

Distanční lišta DRUPAK - délka 2 m

zboží krytí m/svazek m/paleta 
DL15/200 15 100 5 400
DL20/200 20 100 6 300
DL25/200 25 100 4 900
DL30/200 30 100 4 200
DL35/200 35 60 3 240
DL40/200 40 60 2 400
DL45/200 45 60 1 440
DL50/200 50 60 1 440
DL60/200 60 40 1 200
DL70/200 70 40 800

Distanční lišta DRUPAK - délka 2 m

zboží krytí m/svazek m/paleta 
DPF15/200 15 100 6 000
DPF20/200 20 100 6 000
DPF25/200 25 100 5 400
DPF30/200 30 100 5 400
DPF35/200 35 60 3 120
DPF40/200 40 60 2 880
DPF50/200 50 60 288

Distanční plastové profily 

zboží krytí ks/pytel ks/žok
R15 15 1 000 5 000
R20 20 1 000 5 000
R25 25 500 2 500
R30 30 500 2 500
R35 35 200 -
R40 40 125 -

Distanční kroužek ( ocel R4 -12 mm) 

OKA 200ks 1 balOktagon konus pro vodotěsné 
spoje

OSA Plastová ucpávka oktagon pro 
vodotěsné spoje bez lepení 200ks 1 bal

zboží krytí m/svazek m/paleta 
DL15/200 15 100 5 400
DL20/200 20 100 6 300
DL25/200 25 100 4 900
DL30/200 30 100 4 200
DL35/200 35 60 3 240
DL40/200 40 60 2 400
DL45/200 45 60 1 440
DL50/200 50 60 1 440
DL60/200 60 40 1 200
DL70/200 70 40 800

Distanční lišta DRUPAK - délka 2 m

zboží krytí m/svazek m/paleta 
DPF15/200 15 100 6 000
DPF20/200 20 100 6 000
DPF25/200 25 100 5 400
DPF30/200 30 100 5 400
DPF35/200 35 60 3 120
DPF40/200 40 60 2 880
DPF50/200 50 60 288

Distanční plastové profily 

zboží krytí ks/pytel ks/žok
R15 15 1 000 5 000
R20 20 1 000 5 000
R25 25 500 2 500
R30 30 500 2 500
R35 35 200 -
R40 40 125 -

Distanční kroužek ( ocel R4 -12 mm) 

OKA 200ks 1 balOktagon konus pro vodotěsné 
spoje

OSA Plastová ucpávka oktagon pro 
vodotěsné spoje bez lepení 200ks 1 bal



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Distanční plastové profi ly
Distanční kroužek (ocel R4 - 12 mm)

Ringabsrandhalter - „ Piling „ ( ocel R6 - 20 mm)

R50 50 100 -

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
R50GB 50 200 4 000
R75GB 75 100 1 500

zboží výška ks/svazek ks/paleta 
S40 40 25 1 000
S50 50 25 500
S60 60 25 500
S70 70 25 500
S80 80 25 500
S90 90 25 500
S100 10 25 500
S110 11 25 500
S120 12 25 500
S130 13 25 500
S140 14 25 500
S150 15 25 500
S160 16 25 500
S170 17 25 500
S180 18 25 500
S190 19 25 500
S200 20 25 500

Rozpěrka z drátu mezi horní a dolní armaturou v betonové krycí vrstvě. Vysoká stabilita a odolnost způsobená 
,,hadovitě zatočeným" tvarem. Žádný kontakt s bedněním - proto žádné nebezpečí koroze. 

Ringabsrandhalter - " Piling " ( ocel R6 - 20 mm)

Rozpěrka S - hadovitá 

S-Schlange ( certifikované provedení ) délka 2 m

R50 50 100 -

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
R50GB 50 200 4 000
R75GB 75 100 1 500

zboží výška ks/svazek ks/paleta 
S40 40 25 1 000
S50 50 25 500
S60 60 25 500
S70 70 25 500
S80 80 25 500
S90 90 25 500
S100 10 25 500
S110 11 25 500
S120 12 25 500
S130 13 25 500
S140 14 25 500
S150 15 25 500
S160 16 25 500
S170 17 25 500
S180 18 25 500
S190 19 25 500
S200 20 25 500

Rozpěrka z drátu mezi horní a dolní armaturou v betonové krycí vrstvě. Vysoká stabilita a odolnost způsobená 
,,hadovitě zatočeným" tvarem. Žádný kontakt s bedněním - proto žádné nebezpečí koroze. 

Ringabsrandhalter - " Piling " ( ocel R6 - 20 mm)

Rozpěrka S - hadovitá 

S-Schlange ( certifikované provedení ) délka 2 m

zboží krytí m/svazek m/paleta 
DL15/200 15 100 5 400
DL20/200 20 100 6 300
DL25/200 25 100 4 900
DL30/200 30 100 4 200
DL35/200 35 60 3 240
DL40/200 40 60 2 400
DL45/200 45 60 1 440
DL50/200 50 60 1 440
DL60/200 60 40 1 200
DL70/200 70 40 800

Distanční lišta DRUPAK - délka 2 m

zboží krytí m/svazek m/paleta 
DPF15/200 15 100 6 000
DPF20/200 20 100 6 000
DPF25/200 25 100 5 400
DPF30/200 30 100 5 400
DPF35/200 35 60 3 120
DPF40/200 40 60 2 880
DPF50/200 50 60 288

Distanční plastové profily 

zboží krytí ks/pytel ks/žok
R15 15 1 000 5 000
R20 20 1 000 5 000
R25 25 500 2 500
R30 30 500 2 500
R35 35 200 -
R40 40 125 -

Distanční kroužek ( ocel R4 -12 mm) 

OKA 200ks 1 balOktagon konus pro vodotěsné 
spoje

OSA Plastová ucpávka oktagon pro 
vodotěsné spoje bez lepení 200ks 1 bal



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Rozpěrka S - hadovitá
S-Schlange ( certifi kované provedení ) délka 2 m

R50 50 100 -

zboží krytí ks/pytel ks/paleta 
R50GB 50 200 4 000
R75GB 75 100 1 500

zboží výška ks/svazek ks/paleta 
S40 40 25 1 000
S50 50 25 500
S60 60 25 500
S70 70 25 500
S80 80 25 500
S90 90 25 500
S100 10 25 500
S110 11 25 500
S120 12 25 500
S130 13 25 500
S140 14 25 500
S150 15 25 500
S160 16 25 500
S170 17 25 500
S180 18 25 500
S190 19 25 500
S200 20 25 500

Rozpěrka z drátu mezi horní a dolní armaturou v betonové krycí vrstvě. Vysoká stabilita a odolnost způsobená 
,,hadovitě zatočeným" tvarem. Žádný kontakt s bedněním - proto žádné nebezpečí koroze. 

Ringabsrandhalter - " Piling " ( ocel R6 - 20 mm)

Rozpěrka S - hadovitá 

S-Schlange ( certifikované provedení ) délka 2 m

S210 21 25 400
S220 22 25 400
S230 23 25 400
S240 24 25 400

SKV22 Betonová zátka 
po konusech 500ks 1 bal.

SH2,5x50 5KG 1bal.
SH2,8x63 5KG 1bal.
SH3,55x90 5KG 1bal.

NH3,8x27 1P 500ks 1 bal.

NH3,8x32 1P
500 ks 1 
bal.

NH3,8x52 1P
300 ks 1 
bal.

Nastřelovací hřebík 52mm s 1 
podložkou

	Kleště	KNIPEX	černé	300mm	

	Kleště	KNIPEX	stříbrné	300mm	

Stavební hřebík 63mm
Stavební hřebík 90mm

Nastřelovací hřebíky
Nastřelovací hřebík 27mm s 1 

podložkou

Nastřelovací hřebík 32mm s 1 
podložkou

Spojovací materiál - hřebíky

Vázací lana

Ocelové vázací lano 16mm x 2m, nosnost 2,45t

Stavební hřebík 50mm

SST22

Zátka do 
bednění s 
křidélky 

22až25mm

500ks 1 bal.

Kleště	STUBAI	-	280	mm	



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Vázací lana

S210 21 25 400
S220 22 25 400
S230 23 25 400
S240 24 25 400

SKV22 Betonová zátka 
po konusech 500ks 1 bal.

SH2,5x50 5KG 1bal.
SH2,8x63 5KG 1bal.
SH3,55x90 5KG 1bal.

NH3,8x27 1P 500ks 1 bal.

NH3,8x32 1P
500 ks 1 
bal.

NH3,8x52 1P
300 ks 1 
bal.

Nastřelovací hřebík 52mm s 1 
podložkou

	Kleště	KNIPEX	černé	300mm	

	Kleště	KNIPEX	stříbrné	300mm	

Stavební hřebík 63mm
Stavební hřebík 90mm

Nastřelovací hřebíky
Nastřelovací hřebík 27mm s 1 

podložkou

Nastřelovací hřebík 32mm s 1 
podložkou

Spojovací materiál - hřebíky

Vázací lana

Ocelové vázací lano 16mm x 2m, nosnost 2,45t

Stavební hřebík 50mm

SST22

Zátka do 
bednění s 
křidélky 

22až25mm

500ks 1 bal.

Kleště	STUBAI	-	280	mm	

S210 21 25 400
S220 22 25 400
S230 23 25 400
S240 24 25 400

SKV22 Betonová zátka 
po konusech 500ks 1 bal.

SH2,5x50 5KG 1bal.
SH2,8x63 5KG 1bal.
SH3,55x90 5KG 1bal.

NH3,8x27 1P 500ks 1 bal.

NH3,8x32 1P
500 ks 1 
bal.

NH3,8x52 1P
300 ks 1 
bal.

Nastřelovací hřebík 52mm s 1 
podložkou

	Kleště	KNIPEX	černé	300mm	

	Kleště	KNIPEX	stříbrné	300mm	

Stavební hřebík 63mm
Stavební hřebík 90mm

Nastřelovací hřebíky
Nastřelovací hřebík 27mm s 1 

podložkou

Nastřelovací hřebík 32mm s 1 
podložkou

Spojovací materiál - hřebíky

Vázací lana

Ocelové vázací lano 16mm x 2m, nosnost 2,45t

Stavební hřebík 50mm

SST22

Zátka do 
bednění s 
křidélky 

22až25mm

500ks 1 bal.

Kleště	STUBAI	-	280	mm	



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Vázací lana

S210 21 25 400
S220 22 25 400
S230 23 25 400
S240 24 25 400

SKV22 Betonová zátka 
po konusech 500ks 1 bal.

SH2,5x50 5KG 1bal.
SH2,8x63 5KG 1bal.
SH3,55x90 5KG 1bal.

NH3,8x27 1P 500ks 1 bal.

NH3,8x32 1P
500 ks 1 
bal.

NH3,8x52 1P
300 ks 1 
bal.

Nastřelovací hřebík 52mm s 1 
podložkou

	Kleště	KNIPEX	černé	300mm	

	Kleště	KNIPEX	stříbrné	300mm	

Stavební hřebík 63mm
Stavební hřebík 90mm

Nastřelovací hřebíky
Nastřelovací hřebík 27mm s 1 

podložkou

Nastřelovací hřebík 32mm s 1 
podložkou

Spojovací materiál - hřebíky

Vázací lana

Ocelové vázací lano 16mm x 2m, nosnost 2,45t

Stavební hřebík 50mm

SST22

Zátka do 
bednění s 
křidélky 

22až25mm

500ks 1 bal.

Kleště	STUBAI	-	280	mm	

S210 21 25 400
S220 22 25 400
S230 23 25 400
S240 24 25 400

SKV22 Betonová zátka 
po konusech 500ks 1 bal.

SH2,5x50 5KG 1bal.
SH2,8x63 5KG 1bal.
SH3,55x90 5KG 1bal.

NH3,8x27 1P 500ks 1 bal.

NH3,8x32 1P
500 ks 1 
bal.

NH3,8x52 1P
300 ks 1 
bal.

Nastřelovací hřebík 52mm s 1 
podložkou

	Kleště	KNIPEX	černé	300mm	

	Kleště	KNIPEX	stříbrné	300mm	

Stavební hřebík 63mm
Stavební hřebík 90mm

Nastřelovací hřebíky
Nastřelovací hřebík 27mm s 1 

podložkou

Nastřelovací hřebík 32mm s 1 
podložkou

Spojovací materiál - hřebíky

Vázací lana

Ocelové vázací lano 16mm x 2m, nosnost 2,45t

Stavební hřebík 50mm

SST22

Zátka do 
bednění s 
křidélky 

22až25mm

500ks 1 bal.

Kleště	STUBAI	-	280	mm	

Vazací prostředky jsou na objednání do 7pracovních dnů (pokud nejsou skladem)
Lze dodat i jiné vázací prostředky.

Chránička plastová

zboží
A2226/2

Koncovka rozpěrné trubky 

zboží 

ST22

K22
Distanční tělísko čtyřnohé

zboží 
ATVS20
ATVS25
ATVS30
ATVS35
ATVS40
ATVS45
ATVS50

zboží
D10
D15
D20
D25
D30

zboží 
DFH10
DFH15
DFH25

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem 

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Chránička plastová

Koncovka rozpěrné trubky

Distanční tělísko čtyřnohé

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem

Vazací prostředky jsou na objednání do 7pracovních dnů (pokud nejsou skladem)
Lze dodat i jiné vázací prostředky.

Chránička plastová

zboží
A2226/2

Koncovka rozpěrné trubky 

zboží 

ST22

K22
Distanční tělísko čtyřnohé

zboží 
ATVS20
ATVS25
ATVS30
ATVS35
ATVS40
ATVS45
ATVS50

zboží
D10
D15
D20
D25
D30

zboží 
DFH10
DFH15
DFH25

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem 

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm

Vazací prostředky jsou na objednání do 7pracovních dnů (pokud nejsou skladem)
Lze dodat i jiné vázací prostředky.

Chránička plastová

zboží
A2226/2

Koncovka rozpěrné trubky 

zboží 

ST22

K22
Distanční tělísko čtyřnohé

zboží 
ATVS20
ATVS25
ATVS30
ATVS35
ATVS40
ATVS45
ATVS50

zboží
D10
D15
D20
D25
D30

zboží 
DFH10
DFH15
DFH25

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem 

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm

Vazací prostředky jsou na objednání do 7pracovních dnů (pokud nejsou skladem)
Lze dodat i jiné vázací prostředky.

Chránička plastová

zboží
A2226/2

Koncovka rozpěrné trubky 

zboží 

ST22

K22
Distanční tělísko čtyřnohé

zboží 
ATVS20
ATVS25
ATVS30
ATVS35
ATVS40
ATVS45
ATVS50

zboží
D10
D15
D20
D25
D30

zboží 
DFH10
DFH15
DFH25

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem 

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm

Vazací prostředky jsou na objednání do 7pracovních dnů (pokud nejsou skladem)
Lze dodat i jiné vázací prostředky.

Chránička plastová

zboží
A2226/2

Koncovka rozpěrné trubky 

zboží 

ST22

K22
Distanční tělísko čtyřnohé

zboží 
ATVS20
ATVS25
ATVS30
ATVS35
ATVS40
ATVS45
ATVS50

zboží
D10
D15
D20
D25
D30

zboží 
DFH10
DFH15
DFH25

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem 

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm

Vazací prostředky jsou na objednání do 7pracovních dnů (pokud nejsou skladem)
Lze dodat i jiné vázací prostředky.

Chránička plastová

zboží
A2226/2

Koncovka rozpěrné trubky 

zboží 

ST22

K22
Distanční tělísko čtyřnohé

zboží 
ATVS20
ATVS25
ATVS30
ATVS35
ATVS40
ATVS45
ATVS50

zboží
D10
D15
D20
D25
D30

zboží 
DFH10
DFH15
DFH25

Trojhranná rohová lišta - plastová, dutá

Trojhrannná lišta s praporkem 

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Chránička vláknobeton 1,25m cena za 1 bm

Zátka z vláknitého betonu

Lepidlo na zátky 1,5 kg

ASS - Trhací lišty, řízené spáry

ABS - bednící a těsnící plechy

FBRO22/125

FBRST22/20

FBK1

ASS	-	Trhací	lišty,	řízené	spáry

zboží	 síla	stěny	 délka	

ASS	100 do	20	cm	

ASS	125 20-24	cm	

ASS	150	 25	-	29	cm	

ASS	175 30	-	34	cm	

ASS	200 35	-	39	cm

ASS	250	 40	-	44	cm	

ASS	300	 45	-	55	cm	

ASS	350	 55	-	65	cm	

ASS	400 65	-	75	cm	

zboží šířka	 délka	
ABS	100 100
ABS	200 200
ABS	260	 260
ABS	380	 380
ABS	580 580

Tip délka popis

Stubai	2905 920mm Střih	do	
14mm

Stubai	3105 920mm
Střih	do	
12mm,výmě
nné	nože

Výměnný	nůž trojhran

Pákové	kleště	a	příslušenství

Zátka z vláknitého betonu 

Lepidlo na zátky 1,5 kg 

2m

ABS	-	bednící	a	těsnící	plechy	

2m

FBRO22/125

FBRST22/20

FBK1

ASS	-	Trhací	lišty,	řízené	spáry

zboží	 síla	stěny	 délka	

ASS	100 do	20	cm	

ASS	125 20-24	cm	

ASS	150	 25	-	29	cm	

ASS	175 30	-	34	cm	

ASS	200 35	-	39	cm

ASS	250	 40	-	44	cm	

ASS	300	 45	-	55	cm	

ASS	350	 55	-	65	cm	

ASS	400 65	-	75	cm	

zboží šířka	 délka	
ABS	100 100
ABS	200 200
ABS	260	 260
ABS	380	 380
ABS	580 580

Tip délka popis

Stubai	2905 920mm Střih	do	
14mm

Stubai	3105 920mm
Střih	do	
12mm,výmě
nné	nože

Výměnný	nůž trojhran

Pákové	kleště	a	příslušenství

Zátka z vláknitého betonu 

Lepidlo na zátky 1,5 kg 

2m

ABS	-	bednící	a	těsnící	plechy	

2m

FBRO22/125

FBRST22/20

FBK1

ASS	-	Trhací	lišty,	řízené	spáry

zboží	 síla	stěny	 délka	

ASS	100 do	20	cm	

ASS	125 20-24	cm	

ASS	150	 25	-	29	cm	

ASS	175 30	-	34	cm	

ASS	200 35	-	39	cm

ASS	250	 40	-	44	cm	

ASS	300	 45	-	55	cm	

ASS	350	 55	-	65	cm	

ASS	400 65	-	75	cm	

zboží šířka	 délka	
ABS	100 100
ABS	200 200
ABS	260	 260
ABS	380	 380
ABS	580 580

Tip délka popis

Stubai	2905 920mm Střih	do	
14mm

Stubai	3105 920mm
Střih	do	
12mm,výmě
nné	nože

Výměnný	nůž trojhran

Pákové	kleště	a	příslušenství

Zátka z vláknitého betonu 

Lepidlo na zátky 1,5 kg 

2m

ABS	-	bednící	a	těsnící	plechy	

2m

FBRO22/125

FBRST22/20

FBK1

ASS	-	Trhací	lišty,	řízené	spáry

zboží	 síla	stěny	 délka	

ASS	100 do	20	cm	

ASS	125 20-24	cm	

ASS	150	 25	-	29	cm	

ASS	175 30	-	34	cm	

ASS	200 35	-	39	cm

ASS	250	 40	-	44	cm	

ASS	300	 45	-	55	cm	

ASS	350	 55	-	65	cm	

ASS	400 65	-	75	cm	

zboží šířka	 délka	
ABS	100 100
ABS	200 200
ABS	260	 260
ABS	380	 380
ABS	580 580

Tip délka popis

Stubai	2905 920mm Střih	do	
14mm

Stubai	3105 920mm
Střih	do	
12mm,výmě
nné	nože

Výměnný	nůž trojhran

Pákové	kleště	a	příslušenství

Zátka z vláknitého betonu 

Lepidlo na zátky 1,5 kg 

2m

ABS	-	bednící	a	těsnící	plechy	

2m

FBRO22/125

FBRST22/20

FBK1

ASS	-	Trhací	lišty,	řízené	spáry

zboží	 síla	stěny	 délka	

ASS	100 do	20	cm	

ASS	125 20-24	cm	

ASS	150	 25	-	29	cm	

ASS	175 30	-	34	cm	

ASS	200 35	-	39	cm

ASS	250	 40	-	44	cm	

ASS	300	 45	-	55	cm	

ASS	350	 55	-	65	cm	

ASS	400 65	-	75	cm	

zboží šířka	 délka	
ABS	100 100
ABS	200 200
ABS	260	 260
ABS	380	 380
ABS	580 580

Tip délka popis

Stubai	2905 920mm Střih	do	
14mm

Stubai	3105 920mm
Střih	do	
12mm,výmě
nné	nože

Výměnný	nůž trojhran

Pákové	kleště	a	příslušenství

Zátka z vláknitého betonu 

Lepidlo na zátky 1,5 kg 

2m

ABS	-	bednící	a	těsnící	plechy	

2m



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Těsnící materiály

Stubai	5004 900mm Na	karisítě

označení jednotka

A2030 30m / karton

A2025 30 m / karton

A2318 30 m / karton

A 2015 30 m / karton

A 1510 90 m / karton

A 2005 SK 90 m / karton

UM 30 m / balení

A 2025 LT 30 m / karton

UM LT 30 m / balení

Aquastop 1510 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 15 x 

10 mm

Aquastop 2005 SK  bobtnající 
bentonitová páska se 

samolepící vrstvou, rozměr 20 x 
5 mm

Upevňovací mřížka pro 
bentonitovou bobtnavou pásku

Aquastop 2025 LT bobtnající 
bentonitová páska s 

prodlouženou dobou bobtnání, 
rozměr 20 x 25 mm

Upevňovací mřížka  LT  
upevňovací mřížka pro 
bentonitovou pásku LT

Těsnící materiály

zboží

Aquastop 2030 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 

20x30  mm

Aquastop 2025 bobtnající 
páska, rozměr 20x25 mm

Aquastop 2318 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 23 x 

18 mm

Aquastop 2015 bebtnající 
bentonitová páska, rozměr 20 x 

15 mm

Stubai	5004 900mm Na	karisítě

označení jednotka

A2030 30m / karton

A2025 30 m / karton

A2318 30 m / karton

A 2015 30 m / karton

A 1510 90 m / karton

A 2005 SK 90 m / karton

UM 30 m / balení

A 2025 LT 30 m / karton

UM LT 30 m / balení

Aquastop 1510 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 15 x 

10 mm

Aquastop 2005 SK  bobtnající 
bentonitová páska se 

samolepící vrstvou, rozměr 20 x 
5 mm

Upevňovací mřížka pro 
bentonitovou bobtnavou pásku

Aquastop 2025 LT bobtnající 
bentonitová páska s 

prodlouženou dobou bobtnání, 
rozměr 20 x 25 mm

Upevňovací mřížka  LT  
upevňovací mřížka pro 
bentonitovou pásku LT

Těsnící materiály

zboží

Aquastop 2030 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 

20x30  mm

Aquastop 2025 bobtnající 
páska, rozměr 20x25 mm

Aquastop 2318 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 23 x 

18 mm

Aquastop 2015 bebtnající 
bentonitová páska, rozměr 20 x 

15 mm

FBRO22/125

FBRST22/20

FBK1

ASS	-	Trhací	lišty,	řízené	spáry

zboží	 síla	stěny	 délka	

ASS	100 do	20	cm	

ASS	125 20-24	cm	

ASS	150	 25	-	29	cm	

ASS	175 30	-	34	cm	

ASS	200 35	-	39	cm

ASS	250	 40	-	44	cm	

ASS	300	 45	-	55	cm	

ASS	350	 55	-	65	cm	

ASS	400 65	-	75	cm	

zboží šířka	 délka	
ABS	100 100
ABS	200 200
ABS	260	 260
ABS	380	 380
ABS	580 580

Tip délka popis

Stubai	2905 920mm Střih	do	
14mm

Stubai	3105 920mm
Střih	do	
12mm,výmě
nné	nože

Výměnný	nůž trojhran

Pákové	kleště	a	příslušenství

Zátka z vláknitého betonu 

Lepidlo na zátky 1,5 kg 

2m

ABS	-	bednící	a	těsnící	plechy	

2m



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

Těsnící materiály

QBK 20 ks / karton

P-201 6		ks	/	karton

TAH
30	m²	=	20	ks		=	

1	x	balení

S	PD 	1	sada	=	2	ks

BK	160/2 1	ks=2,5	m		1	
bedna	=	50	m		

BK	150/1 1ks	=	2,5m		
balení	=	50	m

BK	125/2 1	ks	=2,5m				
balení=50	m

BK	125/1 1	ks=2,5	m		1	
bedna	=	50	m		

BK	150/2 20m/karton		

BK	150/1 20m/karton		

BK	S	125/2 20m/karton		

BK	S	125/1 20m/karton		

MS	150 20	ks	/	svazek

MS	125 20	ks	/	svazek

těsnící	plech	oboustranný,	výška	
160mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	jednostranný,	výška	
15	mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	oboustranný,	výška	
125	mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	jednostranný,	výška	
125	mm,	s	nožičkou	

montážní	stojan	pro	plech	výšky	
125	mm

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	150	mm	

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	150	mm	

těsnící	plech	svitek,	oboustranný,	
výška	125/2

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	125	mm

montážní	stojan	pro	plech	výšky	
150	mm

Quellbandkleber tmel pro 
nalepení bentonitového pásku, 

v tubě 310 ml

Těsnící materiály

Adeka Ultra Seal P201 
bobtnající pasta, tuba 320 ml

Tahokov	lehký	-	B	systém

Spojka	plech	-	dilatace	-	k	napojení	
těsnícího	plechu	BK	na	dilatační	
PVC	pás

QBK 20 ks / karton

P-201 6		ks	/	karton

TAH
30	m²	=	20	ks		=	

1	x	balení

S	PD 	1	sada	=	2	ks

BK	160/2 1	ks=2,5	m		1	
bedna	=	50	m		

BK	150/1 1ks	=	2,5m		
balení	=	50	m

BK	125/2 1	ks	=2,5m				
balení=50	m

BK	125/1 1	ks=2,5	m		1	
bedna	=	50	m		

BK	150/2 20m/karton		

BK	150/1 20m/karton		

BK	S	125/2 20m/karton		

BK	S	125/1 20m/karton		

MS	150 20	ks	/	svazek

MS	125 20	ks	/	svazek

těsnící	plech	oboustranný,	výška	
160mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	jednostranný,	výška	
15	mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	oboustranný,	výška	
125	mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	jednostranný,	výška	
125	mm,	s	nožičkou	

montážní	stojan	pro	plech	výšky	
125	mm

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	150	mm	

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	150	mm	

těsnící	plech	svitek,	oboustranný,	
výška	125/2

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	125	mm

montážní	stojan	pro	plech	výšky	
150	mm

Quellbandkleber tmel pro 
nalepení bentonitového pásku, 

v tubě 310 ml

Těsnící materiály

Adeka Ultra Seal P201 
bobtnající pasta, tuba 320 ml

Tahokov	lehký	-	B	systém

Spojka	plech	-	dilatace	-	k	napojení	
těsnícího	plechu	BK	na	dilatační	
PVC	pás

Stubai	5004 900mm Na	karisítě

označení jednotka

A2030 30m / karton

A2025 30 m / karton

A2318 30 m / karton

A 2015 30 m / karton

A 1510 90 m / karton

A 2005 SK 90 m / karton

UM 30 m / balení

A 2025 LT 30 m / karton

UM LT 30 m / balení

Aquastop 1510 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 15 x 

10 mm

Aquastop 2005 SK  bobtnající 
bentonitová páska se 

samolepící vrstvou, rozměr 20 x 
5 mm

Upevňovací mřížka pro 
bentonitovou bobtnavou pásku

Aquastop 2025 LT bobtnající 
bentonitová páska s 

prodlouženou dobou bobtnání, 
rozměr 20 x 25 mm

Upevňovací mřížka  LT  
upevňovací mřížka pro 
bentonitovou pásku LT

Těsnící materiály

zboží

Aquastop 2030 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 

20x30  mm

Aquastop 2025 bobtnající 
páska, rozměr 20x25 mm

Aquastop 2318 bobtnající 
bentonitová páska, rozměr 23 x 

18 mm

Aquastop 2015 bebtnající 
bentonitová páska, rozměr 20 x 

15 mm



+420 777 490 328distance@armogroup.cz

QBK 20 ks / karton

P-201 6		ks	/	karton

TAH
30	m²	=	20	ks		=	

1	x	balení

S	PD 	1	sada	=	2	ks

BK	160/2 1	ks=2,5	m		1	
bedna	=	50	m		

BK	150/1 1ks	=	2,5m		
balení	=	50	m

BK	125/2 1	ks	=2,5m				
balení=50	m

BK	125/1 1	ks=2,5	m		1	
bedna	=	50	m		

BK	150/2 20m/karton		

BK	150/1 20m/karton		

BK	S	125/2 20m/karton		

BK	S	125/1 20m/karton		

MS	150 20	ks	/	svazek

MS	125 20	ks	/	svazek

těsnící	plech	oboustranný,	výška	
160mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	jednostranný,	výška	
15	mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	oboustranný,	výška	
125	mm,	s	nožičkou

těsnící	plech	jednostranný,	výška	
125	mm,	s	nožičkou	

montážní	stojan	pro	plech	výšky	
125	mm

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	150	mm	

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	150	mm	

těsnící	plech	svitek,	oboustranný,	
výška	125/2

těsnící	plech	svitek,	jednostranný,	
výška	125	mm

montážní	stojan	pro	plech	výšky	
150	mm

Quellbandkleber tmel pro 
nalepení bentonitového pásku, 

v tubě 310 ml

Těsnící materiály

Adeka Ultra Seal P201 
bobtnající pasta, tuba 320 ml

Tahokov	lehký	-	B	systém

Spojka	plech	-	dilatace	-	k	napojení	
těsnícího	plechu	BK	na	dilatační	
PVC	pás

Vázací	drát	1,4mm	černý	


